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Polska-Chetm: Ustugi w zakresie odpadéw medycznych
2023/S 040-116737

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Ustugi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie
Krajowy numer identyfikacyjny: 110196908
Adres pocztowy: Ceramiczna 1
Miejscowosé: Chetm
Kod NUTS: PL812 Chetmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-100
Panstwo: Polska
E-mail: przetarg@szpital.chelm.pl
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: www.szpital.chelm.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:
Ustugi odbioru, zatadunku, transportu i unieszkodliwiania odpadéw medycznych
Numer referencyjny: ZP.3311.65.2022

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
90524000 Ustugi w zakresie odpadéw medycznych

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi

I1.1.4)  Krotki opis:
Przedmiotem zamodwienia jest ustuga odbioru, zatadunku, transportu oraz unieszkodliwiania odpadéw
medycznych dla Samodzielnego publicznego Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego w Chetmie

I1.1.6) Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

I1.L1.7)  Catkowita wartos¢é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 1 671 566.00 PLN
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest ustuga odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadéw medycznych
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 95

Kryterium kosztu - Nazwa: odlegto$¢ do spalarni / Waga: 5

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 236-680196

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Czesénr: 1
Nazwa:
odpady medyczne

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
16/02/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedgcych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 3
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V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamébwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: tak

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Konsorjum firm: UTYLIMED sp. z o0.0. ul. Turystyczna 9, 20-207 Lublin oraz RAF-Ekologia Sp.

Z 0.0. ul. Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze
Krajowy numer identyfikacyjny: 431247764
Miejscowos¢: Lublin

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 20-207

Panstwo: Polska

E-mail: utylimed@utylimed.pl

Tel.: +48 814415308

Adres internetowy: www.utylimed.pl
Wykonawca jest MSP: tak

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm: Utylimed Sp. z 0.0. ul. Turystyczna 9, 20-207 Lublin oraz RAF-Ekologia Sp. z

0.0. ul. Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze
Miejscowosé: Lublin

Kod NUTS: PL81 Lubelskie

Kod pocztowy: 20-207

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamdwienia/czesci: 2 370 000.00 PLN
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 1 671 566.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587840

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Sad Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 00-522

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
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Odwotanie wnosi sie w terminie:

1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynnosci zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia
jezeli informacja zostata przekazana przy uzyciu sSrodkéw komunikacji elektronicznej,

2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynnosci zamawiajacego stanowiacej podstawe jego wniesienia
jezeli informacja zostata przekazana w sposob inny niz okreslony w pkt 1).

Odwotanie w przypadkach innych niz okreslone w ust. 5i 6 SWZ dziat XIX wnosi sie w terminie 10 dni od
dnia, w ktorym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej staranno$ci mozna byto powzig¢ wiadomosc¢ o
okolicznosciach stanowigcych podstawe jego wniesienia

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 22-100
Panstwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/02/2023
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